
КМЕТ НА ОБЩИНА ТЪРГОВИЩЕ

З А П О В Е Д

№ З-01-598

гр.Търговище      07.06.2010 г. 

Долу  подписаната  Димитрина  Петкова  –  заместник-кмет  на  община 
Търговище,  за  кмет  на  община  Търговище  съгласно  Заповед  №  З-01-487  / 
13.05.2010 г.,  на основание чл.31,  ал.2,  т.2  и т.11 от Наредбата за  изграждане и 
опазване на зелената система на територията на община Търговище и чл.11, т.1 и 
т.3 от Наредба №1 за опазване на озеленените площи и декоративна растителност,

  ЗАПОВЯДВАМ:

1. Забранявам брането на липов цвят от насаждения и отделни дървета на 
територията на гр. Търговище и селата на община Търговище, включващи – улици, 
булеварди,  паркове,  сервитутите  на  пътните  артерии  и  други  площи  общинска 
собственост. 

2. Забранявам рязане, чупене и увреждане на липови дървета на територията 
на цялата община,  както и смитането на липовия прашец в  населените места и 
ползването му за търговия.

2.1. Възлагам опазването на липовите дървета от нарушители на:
а) за град Търговище
-  фирма „Охрана,  паркинги и терени” ЕООД гр.  Търговище – за  улици и 

булеварди;
- фирма „Флора – Търговище” ЕООД гр. Търговище – за паркове и градини.
б) за селата
- кметове и кметски наместници – за територията на кметството 
3. На нарушителите да се съставят актове съгласно настоящата заповед и в 

зависимост  от  степента  на  нарушение  по  съответните  наредби,  цитирани  в 
заповедта.

4.  Контрол  по  изпълнение  на  заповедта  възлагам  на  заместник-кмета  на 
община Търговище – инж. Румяна Атанасова.

5. Да се уведоми Началника на Районно управление на МВР – Търговище за 
съдействие при изпълнение на заповедта ми.

Препис от заповедта да се  връчи на контролните органи за  изпълнение и 
доведе до знанието на гражданите чрез средствата за масово осведомяване.

ДИМИТРИНА ПЕТКОВА
Заместник-кмет на община Търговоще
За Кмет
Съгласно Заповед № З-01-487 / 13.05.2010 г.  


	КМЕТ НА ОБЩИНА ТЪРГОВИЩЕ
	З А П О В Е Д

